



# Město Buštěhrad

Městský úřad Buštěhrad - Revoluční 1/4 - 273 43 Buštěhrad

Tel: 312 250 301 web: [www.mestobustehrad.cz](http://www.mestobustehrad.cz)

email: [meu@mestobustehrad.cz](mailto:meu@mestobustehrad.cz)

IČO: 00 234 214

Č. j.: 833 / 2020-1

Vaše č. j.:

V Buštěhradě dne: 11. května 2020

*Vyřizuje: Dagmar Novotná*

*Referent územní samosprávy*

*Tel: 312 278 036*

*Email: [novotna@mestobustehrad.cz](mailto:novotna@mestobustehrad.cz)*

**Žadatel:**

[Redacted]

IDDS:

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Odpověď.**

K Vašemu dotazu ze dne 5. 5. 2020, sdělujeme:

1. 2x ukazatel rychlosti – a) v ulici Tyršova u ZŠ, plus kód: 555P+2G Buštěhrad  
b) ul. Lidická u hřbitova, plus kód: 552W+P9 Buštěhrad
2. Úseková měření – není.
3. Žádná další technická zařízení umístěna nejsou, a není jejich umístění ani v plánu.

S pozdravem,

Ing. Arch. Daniela Javorčková  
starostka



**Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Text žádosti:**

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Buštěhrad, ať už provozovány městem Buštěhrad, Policií ČR nebo třetí osobou.
2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.
3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města Buštěhrad instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

S přátelským pozdravem

za společnost [REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

|   |              |
|---|--------------|
| MĚSTSKÝ ÚŘAD<br>BUŠTĚHRAD, okres Kladno | Čís. dopor.  |
| Došlo: -5. 05. 2020                     | Zpracovatel: |
| Čís. j.: 833                            | Ukl. znak:   |
| Přílohy: .....                          |              |